
Děkujeme Vám za zájem o náš zájezd a předkládáme Vám bližší informace. 
Pokyny k odjezdu, které se nepodstatně mohou změnit, zasíláme v souladu se zákonem č. 159/99 Sb. cca 14 dnů před odjezdem. 

Zámky, památky UNESCO 
a přírodní krásy Moravy 

23. července  – 28. července 2023
Odjezd: Praha (cca 7,00 hod) od Hlavního nádraží, ulice Wilsonova. 
Doprava je zajištěna zájezdovým autobusem s klimatizací a možností občerstvení. Konzumace teplých nápojů je možná pouze 
mimo autobus. Prodej teplých nápojů z kávovaru busu není možný za tmy (v noci).  
Předpokládaná trasa:   Praha – Hradec Králové – Vysoké Mýto - Nové Hrady a dále dl programu. 
Návrat: Návrat do Prahy ve večerních hodinách. 

Ubytování: Ubytování je zajištěno 5x v Best hotelu garni** v Olomouci ve 2lůžkových pokojích s vlastním příslušenstvím, ručníky i 
mýdlo jsou na pokojích. Jedná se o nekuřácký hotel, vzdálený cca 10 minut od centra Olomouce. WiFi na hotelu zdarma. K 
dispozici jsou na hotelu i 1/3 a 1/4 pokoje – v omezeném počtu, na vyžádání v CK. CK si vyhrazuje právo změnit typ i místo 
ubytování dle aktuální situace. 
Stravování: V ceně zájezdu je zahrnuta 5x snídaně formou bufetu, ostatní stravování je vlastní. Příplatek: 5x večeře - 975 Kč / os. 
(polévka, hlavní chod, dezert, nápoje nejsou v ceně večeří zahrnuty), večeře se podávají ve vedlejší restauraci, vzdálené 5 minut 
chůze od hotelu. 

Orientační částka na vstupy (platné v roce 2022): 
Nové Hrady - 180 Kč 
Valašské muzeum v přírodě: 
Dřevěné městečko - 100 Kč
Mlýnská dolina - 100 Kč
Valašská dědina -  100 Kč
Hrad Bouzov - 200 Kč
Maximální celková orientační částka na vstupy je cca 2 000 Kč. 

Vstupy, které uvádíme jsou pouze orientační a uvádíme celkový přehled. Ne všechna místa musí být navštívena, záleží na vedení 
prohlídky průvodcem a individuálním výběru klienta. Dle svého uvážení vyberte ze vstupů, které Vám nabízíme, který objekt máte 
zájem navštívit a podle Vašeho zájmu vyměňte i další Eura jako kapesné na nákupy různých pamlsků, suvenýrů, vína a podobně. 
Doporučujeme též nějaká drobná € na toalety, které jsou zpravidla zpoplatněny 0,70 €.  
Zabalení zavazadel: Doporučená zavazadla: kufr, batoh, brašna. Zakázané zavazadlo: krosna s konstrukcí - konstrukce nebude 
naložena. Doporučujeme vzít s sebou jedno zavazadlo o váze cca 20 kg a malou příruční tašku s jídlem na cestu, věcmi osobní 
hygieny a doklady.  
Cestovní doklady:  Nezapomeňte platný cestovní pas, nebo platný občanský průkaz. 

Pojištění:  fakultativně lze dokoupit KOMPLEXNÍ CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ u pojišťovny UNIQA, které obsahuje léčebné výlohy v 
zahraničí, úrazové pojištění, pojištění stornopoplatků a další pojištění popsané ve „Všeobecných podmínkách“ a na 
www.interzbiroh.cz

+420 371 784 918  ck@interzbiroh.cz        www.interzbiroh.cz
Garantem zájezdu je CK Mayer Crocus

Kroměříž - zámek - 210 Kč
Květná zahrada - 110 Kč
zámek Lešná - 80 Kč
Hrad Buchlov - 160 Kč
Buchlovice - 180 Kč
Kyvadlová doprava na Ovčárnu - 40 Kč / 1 cesta. 

1) Toulovcovy maštale - okruh: cca 7 km, 2,5 hod. chůze,  120 metrů stoupání, 200 metrů klesání. 
2) Pustevny – vrchol Radhošť – stejnou cestou zpět: nahoru 3,8 km a 1,5 hod. chůze, 180 metrů stoupání a 70 metrů klesání. 
    Dolů 3,8 km a 1 hod. 15 min. chůze, 70 metrů stoupání a 180 metrů klesání. 
3) Ovčárna – Praděd – a zpět na Ovčárnu: 7,4 km a 2,5 hod. chůze, 210 metrů stoupání nahoru a 210 metrů klesání. 
    Prodloužení po NS do Karlovy Studánky – plus 8,6 km a  2,5 hod. chůze, 40 metrů stoupání, 720 metrů klesání.  

Pěší trasy: 

http://www.interzbiroh.cz/



